取扱説明書
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
3QR負圧切換ユニット
MV3QRA/Bシリーズ
SM-P00167
SM-P00167 はじめに

SM-P00167 1. 製品概要
 2 2019-12-18
1.2 形番表示
1.2.1 単体
(イ)機種形番 (ロ)切換位置区分 (ハ)接続口径 (二)電磁弁電線方式
内容 記号 内容 記号 内容 記号 内容
MV3QRA1 1 2位置シングル
(自己復帰)
M5 M5 無記号 グロメットリード線(300mm)
MV3QRB1 2 2位置シングル
(自己保持)
GS4 φ4ワンタッチ継手 C2 C形コネクタ(300mm)
サージキラー・表示灯付
 8 ミックスマニホールド GS6 φ6ワンタッチ継手 C20 C形コネクタ(500mm)
サージキラー・表示灯付
GS4F φ4ワンタッチ継手
(真空用フィルタ添付)
C21 C形コネクタ(1000mm)
サージキラー・表示灯付
GS6F φ6ワンタッチ継手
(真空用フィルタ添付)
C22 C形コネクタ(2000mm)
サージキラー・表示灯付
 C3 C形コネクタ(リード線なし)
サージキラー・表示灯付
D2 D形コネクタ(300mm)
サージキラー・表示灯付
D20 D形コネクタ(500mm)
サージキラー・表示灯付
D21 D形コネクタ(1000mm)
サージキラー・表示灯付
D22 D形コネクタ(2000mm)
サージキラー・表示灯付
D3 D形コネクタ(リード線なし)
サージキラー・表示灯付
(ホ)流量サイズ (ヘ)連数 (ト)電磁弁電圧 (チ)圧力センサ
号 内容 記号 内容 記号 内容 記号 内容
無記号 標準 2～10 2連～10連 3 DC24V 無記号 なし
H 大流量  4 DC12V V1 負荷用アナログセンサ搭載
形番選定にあたっての注意事項は、カタログを参照してください。
SM-P00167 1. 製品概要
 3 2019-12-18
1.2.2 関連機器
 真空用フィルタ
<VSFJ>
形番選定にあたっての注意事項は、カタログを参照してください。
1.2.3 キット部品
 マスキングプレートキット
部品名称 形番 部品内容